

M. UTOFT HOLDING ApS
Sdr Villavej 29A, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 70 54 99

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Michael Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. UTOFT HOLDING ApS Sdr Villavej 29A 7100 Vejle CVR-nr.: 27 70 54 99 Stiftet: 19. april 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Kolding Åpark 2, 1., 6000 Kolding
Dattervirksomheder	UIV A/S, Vejle Dæmningen 66-68 ApS, Vejle Ejendomsselskabet Sct. Maria ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Give Invest ApS, Vejle Haubjerg/Madsen A/S, Vejle FRICK A/S, Vejle Latinerparken, Vejle A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelen i de tilknyttede virksomheder UIV A/S og Dæmningen 66-68 ApS udgør en væsentlig del af balancen. I årsrapporterne for UIV A/S og Dæmningen 66-68 ApS er der beskrevet usikkerheder ved indregning og måling af investeringsejendomme. Der er således usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen i de tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.107 t.kr. mod 12.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-16.320	-16.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.547.087	11.519.550
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	107.181	467.539
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	58.985	40.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	814.429	531.231
Andre finansielle indtægter	29.960	41.123
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.398	-23.086
Resultat før skat	8.935.924	12.560.235
3 Skat af årets resultat	171.000	-117.128
Årets resultat	9.106.924	12.443.107
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.899.147	12.776.868
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.792.223	-2.333.761
Disponeret i alt	9.106.924	12.443.107

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.320	1.145.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.320</u>	<u>1.145.320</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.472.794	90.680.829
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.653.309	3.700.128
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	721.133	662.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.847.236</u>	<u>95.043.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.992.556</u>	<u>96.188.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.651.541	58.257.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.525.000	2.515.000
Udskudte skatteaktiver	171.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	798.899	170.156
Andre tilgodehavender	964.886	2.462.921
Tilgodehavender i alt	<u>61.111.326</u>	<u>63.405.261</u>
Likvide beholdninger	<u>1.610.311</u>	<u>1.326.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.721.637</u>	<u>64.731.325</u>
Aktiver i alt	<u>145.714.193</u>	<u>160.919.750</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	250.000	250.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.709.104	92.063.957
10 Overført resultat	62.748.839	44.212.208
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>145.707.943</u>	<u>138.526.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.387.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>22.393.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>22.393.585</u>
Passiver i alt	<u>145.714.193</u>	<u>160.919.750</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelen i de tilknyttede virksomheder UIV A/S og Dæmningen 66-68 ApS udgør en væsentlig del af balancen. I årsrapporterne for UIV A/S og Dæmningen 66-68 ApS er der beskrevet usikkerheder ved indregning og måling af investeringsejendomme. Der er således usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen i de tilknyttede virksomheder.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.670	6.843
Andre finansielle omkostninger	<u>19.728</u>	<u>16.243</u>
	<u>105.398</u>	<u>23.086</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	117.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>-171.000</u>	<u>0</u>
	<u>-171.000</u>	<u>117.128</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>1.145.320</u>	<u>1.145.320</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.145.320</u>	<u>1.145.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.145.320</u>	<u>1.145.320</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.100.000	2.050.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni	2.100.000	2.100.000
Opskrivninger 1. juli	88.580.829	75.998.500
Årets resultat	9.547.086	11.519.550
Udbytte	-23.000.000	0
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	244.879	1.062.779
Opskrivninger 30. juni	75.372.794	88.580.829
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	77.472.794	90.680.829
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UIV A/S	Vejle	100 %
Dæmningen 66-68 ApS	Vejle	100 %
Ejendomsselskabet Sct. Maria ApS	Vejle	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	217.000	217.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni	317.000	217.000
Opskrivninger 1. juli	3.483.128	3.288.589
Årets resultat	107.181	467.539
Udbytte	-254.000	-273.000
Opskrivninger 30. juni	3.336.309	3.483.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.653.309	3.700.128
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Give Invest ApS	Vejle	33,3 %
Haubjerg/Madsen A/S	Vejle	33,3 %
FRICK A/S	Vejle	50 %
Latinerparken, Vejle A/S	Vejle	25 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	1.090.000	1.090.000
Kostpris 30. juni	1.090.000	1.090.000
Nedskrivninger 1. juli	-427.852	-468.589
Årets opskrivninger	58.985	40.737
Nedskrivninger 30. juni	-368.867	-427.852
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	721.133	662.148
<p>Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi, som er vurderet til den forholdsmæssige ejerandel, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved deres indregning af aktiver.</p>		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	250.000	250.000
	250.000	250.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	92.063.957	79.287.089
Resultatandel	9.899.147	12.776.868
Udloddet udbytte	-23.254.000	0
	78.709.104	92.063.957
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	44.212.208	45.483.190
Årets overførte overskud eller underskud	-4.792.223	-2.333.761
Udloddet udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder	23.254.000	0
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	74.854	1.062.779
	62.748.839	44.212.208

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Nordea Danmark, Nordea Kredit og DLR Kredit A/S på vegne af datter- og associerede selskaber for i alt 57.448 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.710 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.